
公式成績表

女子 ノルディックコンバインド個人ｸﾞﾝﾀﾞ-ｾﾝ 5 km

白旗山競技場 2023/03/04 開始時間 14:00 終了時間 14:22

 技術代表 成田　　収平 FIS  コース名 South2.5km(SAJ 05-CC-06-97) 

 技術代表アシスタント 丸田　　徹 SAJ  標高差 48m 

 競技委員長 千葉　　正人 SAS  極限登高標高差 39m 

 合計登高 166m 

 全長 2.5km 

 周回数 2 

1 2 01200805 池田 葉月 札幌日大高校 85.3 2 0:44 17:49.5 2 0.0

2 1 01200638 宮﨑 彩音 早稲田大学 96.2 1 0:00 18:41.2 4 +7.7

3 5 01200964 藤原 柚香 札幌東月寒中学校 62.1 5 2:16 17:59.9 3 +1:42.4

4 7 01200625 沢谷 亜海 ｻｯﾎﾟﾛﾉﾙﾃﾞｨｯｸｽｷｰｸﾗﾌﾞ 50.6 7 3:02 17:17.9 1 +1:46.4

5 3 01200997 菊池 楼紗 名寄中学校 75.3 3 1:24 19:13.8 5 +2:04.3

6 4 01200928 山﨑 詩由衣 木島平中学校 64.3 4 2:08 19:32.6 6 +3:07.1

7 6 01200950 海沼 優月 花輪中学校 60.6 6 2:22 19:56.8 7 +3:45.3

雪温 気温
14:00  雪 -1.8℃ -0.4℃ 93％ 北 2m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS DNS

7 7 0 0 0 0

技術代表 競技委員長

成田　　収平 千葉　　正人

Print Date: Sat 4 Mar 2023  Print Time: 15:53 Page: 1/1

ジャンプ

ポイント タイム 順位

ジュリー コース データ

順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名 都道府県

参加者

時間差

時刻 天候 湿度
温度

風向 / 風速

順位 時間差

クロスカントリー

第94回宮様スキー大会国際競技会 

ノルディックコンバインド競技 



公式成績表

少年組 ノルディックコンバインド個人ｸﾞﾝﾀﾞ-ｾﾝ 10 km
白旗山競技場 2023/03/04 開始時間 14:30 終了時間 15:15

 技術代表 成田　　収平 FIS  コース名 South2.5km(SAJ 05-CC-06-97) 
 技術代表アシスタント 丸田　　徹 SAJ  標高差 48m 
 競技委員長 千葉　　正人 SAS  極限登高標高差 39m 

 合計登高 332m 
 全長 2.5km 
 周回数 4 

1 10 01200810 成田 絆 秋田花輪高校 少年組 89.5 3 2:00 30:31.4 3 0.0
2 8 01200807 森 恢晟 東海大学付属札幌高校 少年組 91.8 2 1:51 30:53.8 4 +13.4
3 6 01200781 山﨑 叶太郎 長野飯山高校 少年組 93.9 1 1:42 31:18.1 7 +28.7
4 20 01200748 山川 伶欧 新潟新井高校 少年組 71.3 9 3:13 30:15.6 2 +57.2
5 28 01200834 眞正 蓮 長野飯山高校 少年組 61.6 15 3:52 30:00.9 1 +1:21.5
6 17 01200801 小野沢 秀太 長野飯山高校 少年組 75.0 7 2:58 31:23.9 8 +1:50.5
7 24 01200835 坂大 芳輝 富山雄山高校 少年組 64.9 11 3:38 30:58.8 5 +2:05.4
8 27 01200802 久保田 康太郎 長野飯山高校 少年組 63.4 14 3:44 31:09.4 6 +2:22.0
9 15 01200742 髙田 雄生 東海大学付属札幌高校 少年組 78.5 6 2:44 32:51.9 13 +3:04.5

10 31 01200938 夏堀 福也 慶応義塾高校 少年組 55.8 18 4:15 31:53.6 9 +3:37.2
11 21 01200893 鈴木 一世 長野飯山高校 少年組 70.2 10 3:17 33:04.8 14 +3:50.4
12 25 01200854 工藤 琉翔 秋田花輪高校 少年組 64.1 12 3:42 32:45.0 12 +3:55.6
13 32 01200839 廣波 琉海 下川商業高校 少年組 55.7 19 4:15 32:41.6 11 +4:25.2
14 33 01200908 糸氏 琉人 長野白馬中学校 少年組 54.2 20 4:21 32:39.0 10 +4:28.6
15 29 01200732 深澤 駿太 長野県白馬高校 少年組 61.1 16 3:54 33:42.4 16 +5:05.0
16 18 01201020 姫野 蒼大 札幌前田中学校 少年組 74.5 8 3:00 34:37.3 19 +5:05.9
17 37 01200760 菊地 正汰 秋田花輪高校 少年組 48.7 22 4:43 33:09.9 15 +5:21.5
18 30 01200798 太田 誇太郎 長野県白馬高校 少年組 58.9 17 4:02 33:51.0 17 +5:21.6
19 14 01200940 富井 孝 長野野沢温泉中学校 少年組 79.5 5 2:40 36:23.1 21 +6:31.7
20 42 01200830 鈴木 大翔 長野飯山高校 少年組 25.5 26 6:16 34:27.4 18 +8:12.0
21 40 01200797 伊藤 煌牙 岩手盛岡中央高校 少年組 35.0 24 5:38 36:15.9 20 +9:22.5
22 38 01200771 丸田 流星 日大山形高校 少年組 45.6 23 4:56 37:12.6 23 +9:37.2
23 41 01201040 村山 未来翔 長野城南中学校 少年組 30.2 25 5:57 36:39.6 22 +10:05.2
24 13 01201029 森 大耀 札幌福井野中学校 少年組 80.0 4 2:38 40:00.8 24 +10:07.4
25 43 01201032 橋本 岳音 長野白馬中学校 少年組 20.7 27 6:35 40:23.0 25 +14:26.6
26 36 01200855 山本 宇宙 岩手盛岡中央高校 少年組 50.3 21 4:37 43:53.2 26 +15:58.8

26 01200840 馬場 慎平 新潟新井高校 少年組 63.8 13 3:43 DNF

雪温 気温
14:30  雪 -0.3℃ -0.5℃ 94％ 北 2m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS DNS
27 26 0 1 0 0

技術代表 競技委員長

成田　　収平 千葉　　正人
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ジャンプ

ポイント タイム 順位

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 クラス

参加者

時間差

時刻 天候 湿度
温度

風向 / 風速

順位 時間差

クロスカントリー

第94回宮様スキー大会国際競技会

ノルディックコンバインド競技



公式成績表

成年組 ノルディックコンバインド個人ｸﾞﾝﾀﾞ-ｾﾝ 10 km
白旗山競技場 2023/03/04 開始時間 14:30 終了時間 15:15

 技術代表 成田　　収平 FIS  コース名 South2.5km(SAJ 05-CC-06-97) 
 技術代表アシスタント 丸田　　徹 SAJ  標高差 48m 
 競技委員長 千葉　　正人 SAS  極限登高標高差 39m 

 合計登高 332m 
 全長 2.5km 
 周回数 4 

1 2 01200053 清水 亜久里 ﾕｰｸﾞﾚﾅｽｷｰ部 成年組 106.8 2 0:51 29:29.6 3 0.0
2 4 01200003 小山 祐 岐阜日野自動車SC 成年組 96.7 4 1:31 29:22.3 2 +32.7
3 1 01200544 小林 朔太郎 慶應義塾大学 成年組 119.5 1 0:00 30:56.0 10 +35.4
4 12 01200131 湊 祐介 ｲﾄｲ産業ｽｷｰﾁｰﾑ 成年組 80.1 9 2:38 29:19.3 1 +1:36.7
5 5 01200570 畔上 祥吾 中央大学 成年組 94.9 5 1:38 30:21.9 6 +1:39.3
6 9 01200692 中澤 拓哉 中央大学 成年組 89.7 7 1:59 30:05.8 4 +1:44.2
7 3 01200695 海沼 史人 東海大学 成年組 98.1 3 1:26 31:38.7 13 +2:44.1
8 16 01200118 永井 陽一 八幡平市ｽｷｰ連盟 成年組 78.2 10 2:45 30:26.8 8 +2:51.2
9 7 01200614 小舘 冬歩 明治大学 成年組 92.1 6 1:50 31:32.1 12 +3:01.5

10 19 01200521 山中 規暉 東海大学 成年組 72.2 11 3:09 30:15.1 5 +3:03.5
11 11 01200739 成田 健太 明治大学 成年組 81.6 8 2:32 30:53.6 9 +3:05.0
12 23 01200569 千葉 悠希 日本大学 成年組 65.2 13 3:37 30:25.5 7 +3:41.9
13 22 01200694 小野沢 泰雅 中央大学 成年組 68.2 12 3:25 31:08.4 11 +4:12.8
14 35 01200770 佐藤 瑞樹 日本大学 成年組 51.5 15 4:32 32:28.0 14 +6:39.4
15 34 01200649 加藤 大志 日本大学 成年組 53.4 14 4:24 32:50.4 15 +6:53.8
16 39 01200687 矢口 昂太 専修大学 成年組 36.9 16 5:30 41:48.9 16 +16:58.3

雪温 気温
14:30  雪 -0.3℃ -0.5℃ 94％ 北 2m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS DNS
16 16 0 0 0 0

技術代表 競技委員長

成田　　収平 千葉　　正人
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ジャンプ

ポイント タイム 順位

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 クラス

参加者

時間差

時刻 天候 湿度
温度

風向 / 風速

順位 時間差

クロスカントリー

第94回宮様スキー大会国際競技会

ノルディックコンバインド競技



公式成績表

男子 ノルディックコンバインド個人ｸﾞﾝﾀﾞ-ｾﾝ 10 km
白旗山競技場 2023/03/04 開始時間 14:30 終了時間 15:15

 技術代表 成田　　収平 FIS  コース名 South2.5km(SAJ 05-CC-06-97) 
 技術代表アシスタント 丸田　　徹 SAJ  標高差 48m 
 競技委員長 千葉　　正人 SAS  極限登高標高差 39m 

 合計登高 332m 
 全長 2.5km 
 周回数 4 

1 2 01200053 清水 亜久里 ﾕｰｸﾞﾚﾅｽｷｰ部 成年組 106.8 2 0:51 29:29.6 3 0.0
2 4 01200003 小山 祐 岐阜日野自動車SC 成年組 96.7 4 1:31 29:22.3 2 +32.7
3 1 01200544 小林 朔太郎 慶應義塾大学 成年組 119.5 1 0:00 30:56.0 14 +35.4
4 12 01200131 湊 祐介 ｲﾄｲ産業ｽｷｰﾁｰﾑ 成年組 80.1 12 2:38 29:19.3 1 +1:36.7
5 5 01200570 畔上 祥吾 中央大学 成年組 94.9 5 1:38 30:21.9 8 +1:39.3
6 9 01200692 中澤 拓哉 中央大学 成年組 89.7 9 1:59 30:05.8 5 +1:44.2
7 10 01200810 成田 絆 秋田花輪高校 少年組 89.5 10 2:00 30:31.4 11 +2:10.8
8 8 01200807 森 恢晟 東海大学付属札幌高校 少年組 91.8 8 1:51 30:53.8 13 +2:24.2
9 6 01200781 山﨑 叶太郎 長野飯山高校 少年組 93.9 6 1:42 31:18.1 18 +2:39.5

10 3 01200695 海沼 史人 東海大学 成年組 98.1 3 1:26 31:38.7 21 +2:44.1
11 16 01200118 永井 陽一 八幡平市ｽｷｰ連盟 成年組 78.2 16 2:45 30:26.8 10 +2:51.2
12 7 01200614 小舘 冬歩 明治大学 成年組 92.1 7 1:50 31:32.1 20 +3:01.5
13 19 01200521 山中 規暉 東海大学 成年組 72.2 19 3:09 30:15.1 6 +3:03.5
14 11 01200739 成田 健太 明治大学 成年組 81.6 11 2:32 30:53.6 12 +3:05.0
15 20 01200748 山川 伶欧 新潟新井高校 少年組 71.3 20 3:13 30:15.6 7 +3:08.0
16 28 01200834 眞正 蓮 長野飯山高校 少年組 61.6 28 3:52 30:00.9 4 +3:32.3
17 23 01200569 千葉 悠希 日本大学 成年組 65.2 23 3:37 30:25.5 9 +3:41.9
18 17 01200801 小野沢 秀太 長野飯山高校 少年組 75.0 17 2:58 31:23.9 19 +4:01.3
19 22 01200694 小野沢 泰雅 中央大学 成年組 68.2 22 3:25 31:08.4 16 +4:12.8
20 24 01200835 坂大 芳輝 富山雄山高校 少年組 64.9 24 3:38 30:58.8 15 +4:16.2
21 27 01200802 久保田 康太郎 長野飯山高校 少年組 63.4 27 3:44 31:09.4 17 +4:32.8
22 15 01200742 髙田 雄生 東海大学付属札幌高校 少年組 78.5 15 2:44 32:51.9 28 +5:15.3
23 31 01200938 夏堀 福也 慶応義塾高校 少年組 55.8 31 4:15 31:53.6 22 +5:48.0
24 21 01200893 鈴木 一世 長野飯山高校 少年組 70.2 21 3:17 33:04.8 29 +6:01.2
25 25 01200854 工藤 琉翔 秋田花輪高校 少年組 64.1 25 3:42 32:45.0 26 +6:06.4
26 32 01200839 廣波 琉海 下川商業高校 少年組 55.7 32 4:15 32:41.6 25 +6:36.0

=27 35 01200770 佐藤 瑞樹 日本大学 成年組 51.5 35 4:32 32:28.0 23 +6:39.4
=27 33 01200908 糸氏 琉人 長野白馬中学校 少年組 54.2 33 4:21 32:39.0 24 +6:39.4

29 34 01200649 加藤 大志 日本大学 成年組 53.4 34 4:24 32:50.4 27 +6:53.8
30 29 01200732 深澤 駿太 長野県白馬高校 少年組 61.1 29 3:54 33:42.4 31 +7:15.8
31 18 01201020 姫野 蒼大 札幌前田中学校 少年組 74.5 18 3:00 34:37.3 34 +7:16.7
32 37 01200760 菊地 正汰 秋田花輪高校 少年組 48.7 37 4:43 33:09.9 30 +7:32.3
33 30 01200798 太田 誇太郎 長野県白馬高校 少年組 58.9 30 4:02 33:51.0 32 +7:32.4
34 14 01200940 富井 孝 長野野沢温泉中学校 少年組 79.5 14 2:40 36:23.1 36 +8:42.5
35 42 01200830 鈴木 大翔 長野飯山高校 少年組 25.5 42 6:16 34:27.4 33 +10:22.8
36 40 01200797 伊藤 煌牙 岩手盛岡中央高校 少年組 35.0 40 5:38 36:15.9 35 +11:33.3
37 38 01200771 丸田 流星 日大山形高校 少年組 45.6 38 4:56 37:12.6 38 +11:48.0
38 41 01201040 村山 未来翔 長野城南中学校 少年組 30.2 41 5:57 36:39.6 37 +12:16.0
39 13 01201029 森 大耀 札幌福井野中学校 少年組 80.0 13 2:38 40:00.8 39 +12:18.2
40 43 01201032 橋本 岳音 長野白馬中学校 少年組 20.7 43 6:35 40:23.0 40 +16:37.4
41 39 01200687 矢口 昂太 専修大学 成年組 36.9 39 5:30 41:48.9 41 +16:58.3
42 36 01200855 山本 宇宙 岩手盛岡中央高校 少年組 50.3 36 4:37 43:53.2 42 +18:09.6

26 01200840 馬場 慎平 新潟新井高校 少年組 63.8 26 3:43 DNF
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ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 クラス
ジャンプ
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タイム 順位
時間差

第94回宮様スキー大会国際競技会

ノルディックコンバインド競技



第94回宮様スキー大会国際競技会

ノルディックコンバインド競技

公式成績表

男子 ノノルディックコンバインド個人ｸﾞﾝﾀﾞ-ｾﾝ 10 km
白旗山競技場 2023/03/04 開始時間 14:30 終了時間 15:15

雪温 気温
14:30  雪 -0.3℃ -0.5℃ 94％ 北 2m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS DNS
43 42 0 1 0 0

技術代表 競技委員長

成田　　収平 千葉　　正人
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